
v

Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
web: www.szcb.cz email: Info ftizcb.cz datová schránka: 173riee

Sportovní zařízení města České Budějovice, p.o.
F.A.Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
1Č: 28150244 DIČ: CZ28150244

r 1
Koberce Strnad Lišov s.r.o. 
třída 5. května 17/129 
37372 Lišov 
IČO: 11792485 DIČ:

Č.j.: Vyřizuje:
L

Tel.: E-mail:
3114/2023/SZMCB     

J
Datum:

30.10.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2023/550

Objednáváme u Vás materiál - koberce pro zakrytí podlahy Sportovní haly. Vše, dle CN, která je 
přílohou.

Celková cena objednávky je v částce 58 752,00 Kč bez DPH. 
Datum plnění: 30.11.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty.
Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

Elektronické faktury zasílejte na email: info@szcb.cz
Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU) 
ě. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní 
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve zněni pozdějších aktualizací), nařízeni Rady (EU) ě. 208/2014 
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině 
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) ě. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči 
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizaci), a že platby poskytované 
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních 
seznamech.

S pozdravem

Velikoyský Jan 

 í  
  ějovice,  

 nizace  
  7/8 (5f

   ovice  
     CZ28150244

   .
    
   

IČ     5  
    

 cz  
www, koberce-strnad.cž

 Údaje pro fakturaci:
Sportovní zařízení města
České Budějovice,
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice
IČ: 28150244 DIČ: CZ28150244

Bankovní spojení:
Česká spořitelna, a.s 
pobočka České Budějovice 
číslo účtu: 

  



Vojáčkové Adéla

Předmět: FW: Objednávka

From: Tomáš Strnad 
Sent: Monday, October 30,2023 10:50 AM 
To: Masař Jaro  
Cc: 'Hradil - Koberce Strnaď 
Subject: RE: cenová nabídka

Dobrý den pane inženýre,

Dostal jsem informaci, že koberec není momentálně vyroben. Pokud bychom ho závazně objednali 
obratem, půjde do výroby 9.11. a my máme v plánu nakládat 16.11.
Jestliže ale přijde objednávka později, nemohu garantovat výrobu ani dodání do konce listopadu a pak 
bychom museli najít nový termín pro nakládku kamionu. Nicméně do konce roku bychom to měli 
zvládnout bez problémů.

Jenom pro potvrzení, jednalo by se tedy o koberec:
Picasso Star gel, barva 1153, šíře rolí 2 metry

• 3 role délky 36 bm
• 6 rolí délky 18 bm

Domluvená cena 136 Kč / m2 bez DPH.
Cena je vč. nařezání a dopravy do ČB.

S přáním pěkného dne

Tomáš Strnad
jednatel

Koberce Strnad Lišov s.r.o.
třída 5. května 17/129, 373 72 Lišov 
IČ 117 92 485, DIČ CZ11792485 

     
    

 

From: Masař Jaroslav Imailto:MasarJ a szcb.czl 
Sent: Wednesday, September 20,2023 12:38 PM 
To: 'Hradil - Koberce Strnaď 
Subject: RE: cenová nabídka

Dobrý den,
Z pověření p. ředitele píši ohledně koberců, které jsme řešili v létě. Poprosím jestli byste mohl aktualizovat CN na 
dodávku tě 36 m rolí, jak jste psal. Díky

1


